
町道太刀洗旧国道線反射鏡設置工事

神石高原町坂瀬川地内

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ 7月31日

\172,000

建設課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 6月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最ప制限価格䠄税抜䠅

株式会社川ୖ建設
代表取締役　川ୖ　保隆

広島県神石郡神石高原町井関㻞㻝㻠㻟番地㻝

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

㻔株㻕川ୖ建設 170,000 落札

児玉建設㻔株㻕 172,000

㻔株㻕武田組　୕和支店 172,000

㻔株㻕中國開發　神石営業所 173,000

共伸建設㻔有㻕 180,000

㻔有㻕奈良木建設 180,000

広瀬建設㻔有㻕 185,000

㻔有㻕フジタఫ設 190,000

㻔株㻕後藤組 210,000

㻔株㻕谷川工務店 辞退

小林設備㻔有㻕 辞退

㻔有㻕小塩組 辞退



神石地区道路防護柵設置工事

神石高原町古川

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ 7月31日

\315,000

建設課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 6月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最ప制限価格䠄税抜䠅

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡㻝688番地㻝

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

㻔有㻕小塩組 300,000 落札

㻔株㻕武田組　୕和支店 314,000

㻔株㻕中國開發　神石営業所 315,000

㻔株㻕後藤組 360,000

児玉建設㻔株㻕 辞退

広瀬建設㻔有㻕 辞退

㻔有㻕フジタఫ設 辞退

共伸建設㻔有㻕 辞退

㻔株㻕谷川工務店 辞退

㻔株㻕川ୖ建設 辞退

小林設備㻔有㻕 辞退

㻔有㻕奈良木建設 辞退



神石地区道路反射鏡設置工事

神石高原町高光

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ 7月31日

\352,000

建設課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 6月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最ప制限価格䠄税抜䠅

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡㻝688番地㻝

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

㻔有㻕小塩組 340,000 落札

㻔株㻕武田組　୕和支店 354,000

㻔株㻕中國開發　神石営業所 356,000

㻔株㻕後藤組 390,000

㻔有㻕フジタఫ設 辞退

児玉建設㻔株㻕 辞退

共伸建設㻔有㻕 辞退

㻔株㻕谷川工務店 辞退

㻔株㻕川ୖ建設 辞退

広瀬建設㻔有㻕 辞退

小林設備㻔有㻕 辞退

㻔有㻕奈良木建設 辞退



୕和地区町道防護柵設置工事

神石高原町井関地内ୖ地内

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ 7月31日

\559,000

建設課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 6月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最ప制限価格䠄税抜䠅

株式会社川ୖ建設
代表取締役　川ୖ　保隆

広島県神石郡神石高原町井関㻞㻝㻠㻟番地㻝

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

㻔株㻕川ୖ建設 535,000 落札

㻔株㻕中國開發　神石営業所 555,000

㻔株㻕武田組　୕和支店 555,000

児玉建設㻔株㻕 559,000

㻔有㻕奈良木建設 560,000

共伸建設㻔有㻕 570,000

広瀬建設㻔有㻕 570,000

㻔有㻕フジタఫ設 600,000

㻔株㻕後藤組 600,000

㻔株㻕谷川工務店 辞退

小林設備㻔有㻕 辞退

㻔有㻕小塩組 辞退



油木コミュニティーセンター2階和室空調設置工事

神石高原町油木

入 札 結 果

ᖹ成29ᖺ 8月31日

\1,650,000

まちづくり推進課

工 事 名
䠄 業 務 名 䠅

入 札 日

契 約 方 法
䠄 入 札 方 法 䠅

工 事 箇 所
䠄 業 務 箇 所 䠅

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 䠄 税 抜 䠅

落 札 者

ᖹ成29ᖺ 6月28日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 㻔 履 行 㻕 期 限

最低制限価格䠄税抜䠅 \1,444,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田㻝6㻟番地㻞

入 札 者 氏 名 備　　考第 㻝 回 第 㻞 回 第 㻟 回

安田工業㻔株㻕 1,600,000 落札

㻔有㻕美田工務店 1,640,000

㻔有㻕井上組 1,175,000

村上建設㻔株㻕 1,710,000

宮脇建設䠄株䠅 辞退



平成29年度県道木割谷小吹線改良工事に伴う水道施設移転工事神石高原町近田
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成30年 3月31日\2,980,000 環境衛生課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜）安田工業株式会社代表取締役　槇原　邦昌広島県神石郡神石高原町安田163番地2 －

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回安田工業(株) 2,900,000 落札横山建設(株) 2,960,000村上建設(株) 3,000,000(有)美田工務店 辞退宮脇建設(株) 辞退



仁吾上・宮尾浄水場整備工事神石高原町有木
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年 9月29日\3,060,000 環境衛生課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \2,754,000宮脇建設株式会社代表取締役　宮脇　康行広島県神石郡神石高原町下豊松865番地入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回宮脇建設(株) 3,000,000 落札横山建設(株) 3,050,000(有)美田工務店 3,100,000村上建設(株) 3,100,000安田工業(株) 3,150,000(有)井上組 辞退矢田貝建設(株) 辞退



油木多目的グラウンド休憩席設置工事神石高原町油木
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年11月30日\3,515,000 まちづくり推進課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \3,163,500　入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回(有)伸宏建設 3,886,000 3,456,000 無効(有)美田工務店 4,090,000 辞退(有)井上組 3,680,000 辞退共伸建設(有) 辞退(株)谷川工務店 辞退(株)川上建設 辞退(有)広島サトウトーヨー住器 4,550,000 辞退



三和協働支援センター2階多目的トイレ設置改修工事神石高原町小畠2025番地　
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年 9月29日\3,970,000 まちづくり推進課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \3,546,000株式会社武田組　三和支店支店長　岡田　英俊広島県神石郡神石高原町井関2724番地2入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回(株)武田組　三和支店 4,200,000 3,950,000 落札(株)川上建設 4,500,000 4,100,000(有)広島サトウトーヨー住器 4,500,000 4,150,000(有)伸宏建設 4,830,000 4,150,000共伸建設(有) 4,500,000 辞退(株)谷川工務店 辞退西松建設(有) 4,530,000 辞退



町道青滝村入線道路改良工事神石高原町上野
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月28日\15,892,000 建設課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \13,567,000村上建設株式会社代表取締役　村上　和弘広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回村上建設(株) 15,400,000 落札横山建設(株) 15,440,000安田工業(株) 15,700,000矢田貝建設(株) 15,900,000児玉建設(株) 16,000,000(有)小塩組 16,000,000(有)フジタ住設 辞退共伸建設(有) 辞退(有)美田工務店 辞退(有)井上組 辞退宮脇建設(株) 辞退(株)谷川工務店 辞退(株)川上建設 辞退広瀬建設(有) 辞退小林設備(有) 辞退(有)奈良木建設 辞退(株)後藤組 辞退



町道桜尾線道路改良工事神石高原町新免
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月28日\17,941,000 建設課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \15,332,000安田工業株式会社代表取締役　槇原　邦昌広島県神石郡神石高原町安田163番地2入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回安田工業(株) 17,600,000 落札横山建設(株) 17,670,000村上建設(株) 17,800,000児玉建設(株) 17,900,000(有)小塩組 18,000,000矢田貝建設(株) 18,000,000宮脇建設(株) 辞退(株)川上建設 辞退広瀬建設(有) 辞退(株)後藤組 辞退(有)フジタ住設 辞退共伸建設(有) 辞退(有)美田工務店 辞退(有)井上組 辞退(株)谷川工務店 辞退小林設備(有) 辞退(有)奈良木建設 辞退



町道時安線道路改良工事神石高原町時安
入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果入 札 結 果

平成29年12月22日\32,874,000 建設課工 事 名（ 業 務 名 ）入 札 日契 約 方 法（ 入 札 方 法 ）工 事 箇 所（ 業 務 箇 所 ）区 分発 注 工 種予 定 価 格 （ 税 抜 ）落 札 者

平成29年 6月28日 10 時 00 分指名競争入札
工　　　事 担 当 課土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限最低制限価格（税抜） \28,232,000株式会社川上建設代表取締役　川上　保隆広島県神石郡神石高原町井関2143番地1入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回(株)川上建設 32,000,000 落札広瀬建設(有) 32,100,000安田工業(株) 32,300,000(株)後藤組 32,300,000児玉建設(株) 32,500,000(有)小塩組 32,500,000横山建設(株) 32,700,000村上建設(株) 32,800,000宮脇建設(株) 辞退


